
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-29417/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v00c3x* 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo: 10  Číslo 
usnesení: 

RM/1381/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření: 10/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 10 
Schváleno 
dne: 

31.03.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému 
opatření:     

SMM - převod na směnnou smlouvu 
SMM - zapojení přeplatků energií na veřejné osvětlení - el. energie 
SMM - úspora z veřejné zakázky převod na parkoviště 
SMM - navýšení na opravu památníku 

 

PŘÍJMY 

Nedaňové příjmy 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3314 2324   0393 26   0,00 16 388,00 16 388,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energie - knihovna 

3412 2324   0012 15   0,00 18 857,00 18 857,00 
SMM - zapojení přeplatků  
z energií - tělocvična 

3412 2324   3322 15   0,00 62 953,00 62 953,00 
SMM - zapojení přeplatků  
z el. energie - stadion 

3612 2324   0280 70   0,00 8 705,00 8 705,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energí - BD KL 

3612 2324     70   0,00 144 275,00 144 275,00 
SMM - zapojení přeplatků  
z el. energie - byty 

3631 2324   0335 15   0,00 61 435,00 61 435,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - VO 

3631 2324   0335 40   0,00 22 135,00 22 135,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - VO 

3639 2322     15   0,00 53 358,00 53 358,00 
SMM - zapojení pojistných 
náhrad 

3639 2322     40   0,00 43 915,00 43 915,00 SMM - zapojení pojistných plnění 

3639 2324   0279 15   0,00 22 024,00 22 024,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - BD DVÚ 

3639 2324   0337 41   0,00 40 009,00 40 009,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - TS 

6171 2324   0102 40   0,00 28 821,00 28 821,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - býv.kasárna 

6171 2324     10   0,00 8 500,00 8 500,00 SMM - zapojení náhrad - MěÚ 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-29417/2025-dk 
strana 

2/2 

 

6171 2324     12   9 000,00 1 000,00 10 000,00 SMM - zapojení náhrad OSOŹÚ 

6171 2324     15   0,00 117 506,00 117 506,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - MěÚ 

6171 2324   3252 15   0,00 4 959,00 4 959,00 
SMM - zapojení přeplatků  
el. energií - KL 

Celkem za Nedaňové příjmy 9 000,00 654 840,00 663 840,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 9 000,00 654 840,00 663 840,00 
 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3631 5154   0335 15   1 100 000,00 1 400 000,00 2 500 000,00 SMM - navýšení el. energie 

3639 5362   0053 14   4 000 000,00 -1 100 000,00 2 900 000,00 EO - převod na el. energii SMM 

3722 5137   0048 15   1 100 200,00 84 840,00 1 185 040,00 SMM - popelnice plast + papír 

Celkem za Běžné výdaje 6 200 200,00 384 840,00 6 585 040,00 
 

 

Kapitálové výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

2212 6121   0089 40   19 500 000,00 -4 950 000,00 14 550 000,00 SMM - přesun z ul. Hálkova 

2219 6121   0095 40   0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 SMM - ul. I.J. Penšiny - parkoviště 

2219 6121   0107 40   4 250 000,00 -120 000,00 4 130 000,00 
SMM - snížení chodník 
Kostelecká Lhota 

3326 6121   0041 15   484 751,42 620 000,00 1 104 751,42 SMM - navýšení památník 

3639 6130     15   500 000,00 270 000,00 770 000,00 SMM - směnná smlouva 

3722 6129   0048 15   0,00 250 000,00 250 000,00 SMM - polopodzemní kontejnery 

Celkem za Kapitálové výdaje 24 734 751,42 270 000,00 25 004 751,42 
 

 

Celkem VÝDAJE 30 934 951,42 654 840,00 31 589 791,42 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-04T08:58:25+0200
	Kostelec nad Orlicí




